Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

ИВДИВО Харьков 1984/1472/960/448 архетипа ИВДИВО

ИВ Аватар Синтеза Николай ИВАС Кут Хуми.

Совет ИВО

Протокол Совета ИВО от 06.03.2024

УТВЕРЖДЕНО: МН 31.03.2024г.
Присутствовали:

1. М.Н.Н.

2. Б.С.Н.

3. П.О.Я.

4. С.В.Н.

5. П.С.Е.

6. П.В.В.

7. Г.М.В.

8. С.И.П.

9. Г.Ю.Н.

10. Б.И.А.

11. К.Е.А.

12. З.В.В.

13. В.А.Г.

14. А.Т.И. отсутствовала.
15. С.О.И. отсутствовала.
16. П.С.В.

17. К-В. С-Д. Н.

18. П.В.А.

19. В.А.А.

20. П.В.Н.

Состоялись:

1. Стяжание Розы Сердца главами организаций.

2. Преображение Ядер Синтеза 1, 2, 4 Распоряжений и Синтеза 32-х организаций.
Решение:

1. Разрабатывать тело  Синтеза, стоящее в Розе Сердца, чтобы мы могли доносить до любого человека все то, что нам дает ИВОтец.

       2. Разработка 2х лепестков Розы Сердца: а) по номеру организации  б) 399 лепесток. Активность деятельности  этих  лепестков развивает подразделение.
3. Разработка Розы Сердца приводит к пластичности мышления.
Составил ИВДИВО-секретарь   С.В.Н.                                          СВ
              Завизировано
             Глава подразделения ИВДИВО Харьков    М.Н.Н.                МН

                                                                                              Сдано: АС Филиппу 31.03.2024г.
                                                                                       Сдано: ИВАС Кут Хуми 31.03.2024г.
               ИВДИВО-секретарь С.В.Н.                                           СВ